














附件3—2

单位（盖章）： 填报日期：2021年3月10日 项目编码：

实施单位

指标性质 值 单位

≥ 80000 学时

≥ 8 项

≥ 60 项

≥ 50 项

≥ 500 人次

≥ 95 %

≥ 90 %

≥ 90 %

≥ 90 %

＝ 40 周

≤ 12 月

≤ 12 月

≤ 12 月

≤ 417.2 万元

≤ 50 万元

≤ 100 万元

≤ 50 万元

经济效益 ≥ 5000 万元

≥ 4000 人

≥ 18000 人

≥ 10 次

可持续影响 ≥ 2000 人

≥ 90 %

≥ 90 %

≥ 95 %

申报时间

完成技术服务推广工作绩效

学生

支持农村产业发展增收

完成授课学生数

考核时间

服务时间

教师超工作量绩效

金额（万元）

资金总额 617.2

1.财政拨款 617.2

技术服务推广合格率

其中：上级补助

铜仁市本级项目支出绩效目标申报表（部门预算项目）
（2021年度）

项目名称 铜仁职院院长发展基金

主管部门及代码 铜仁市教育局 铜仁职院

资金来源

完成市级绩效管理考核等工作

教师超工作量授课学时

数量

      本级安排 617.2

年度目标

目标1：完成2020-2021学年第二学期、2021-2022学年第一学期超课时不少于8万学时的教学任务。
 目标2：按照学院年度考核办法，完成双高校建设等年度重点工作的考核，并根据责任部门完成度
进行专项奖励。
 目标3：对年度内科研人员开展“双高计划”建设重大项目、科技创新项目、授权专利及保护等工
作和开展科技研发及科技服务的工作绩效考核，激励科研人员开展科研和科技服务活动。

派出科技服务及技术推广人次

2.其他资金

效益

二级指标

持续为铜仁市发展做出贡献，留在铜仁市工
作的就业人数

教职工

完成考核工作绩效

完成课题、专利工作绩效

绩效考核通过率

专利申请与保护数

申报“双高计划”建设重大课题、创新课题
研究项目

申报课题、专利通过率

联系人：张阳                               联系电话：15628040669

说明：1.指标性质填写“＝”、“＞”、“≥”、“＜”、“≤”符号。确实无法标注指标性质的，可以不填。

      2.单位填写指标值计量单位，如“次”、“件”、“人”、“人次”、“个”、“条”、“篇”、“%”、“万元”、“元”、“
月”、“天”等等。

绩
效

指

标

一级指标

产出指标

满意度指
标

学生评教合格率

授课周数

技术服务对象

服务对象
满意度

说明三级指标

质量

时效

成本

社会效益

为铜仁市提供拥有大专学历的技能人才

获得市级以上宣传、荣誉次数

三级指标值
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